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Wywiad z Ciurejem

Najmłodszy brzeski radny - rozmowa z radnym i przewodniczącym zarządu osiedla
Słotwina, Marcinem Ciurejem

Jesteś najmłodszym radnym, niedawno zostałeś wybrany przewodniczącym zarządu osiedla
Słotwina, jak przekonałeś do siebie wyborców?

Z osiedlem jestem związany od urodzenia, tam mieszkam z rodziną, mam przyjaciół, mieszkańcy znają
mnie od dziecka. Od lat aktywnie włączam się w wszelkie inicjatywy organizowane na terenie Słotwiny, co
roku biorę czynny udział w organizacji pikników rodzinnych, których współorganizatorem jest zarząd osiedla
wraz  z  organizacjami  działającymi  przy  parafii  MB  Częstochowskiej.  Do  tej  pory  robiłem  to,  z  ramienia
parafii,  w  której  od  12  lat  jestem  lektorem.  Myślę,  iż  mieszkańców  przekonał  do  mnie  właśnie  fakt
aktywnego udziału w życiu naszego osiedla oraz to, że znają mnie, moją rodzinę i wiedzą, że zawsze mogą
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liczyć na pomoc z mojej strony.

Skończyłeś niedawno studia, pracujesz, jakie są Twoje zainteresowania, pasje?

Mam 24 lata. Jestem absolwentem dwóch krakowskich uniwersytetów – pedagogicznego i rolniczego. W
październiku 2014 roku obroniłem pracę uzyskując tytuł  magistra inżyniera ochrony środowiska.  Moje
zainteresowania związane są z wykształceniem: interesują mnie zagadnienia związane z  odnawialnymi
źródłami energii. Jak większość młodych ludzi lubię sport, przede wszystkim piłkę ręczną, piłkę nożną oraz
skoki narciarskie. Interesuje mnie również polityka, głównie ta nasza krajowa. Lubię czynnie pomagać
ludziom,  dlatego  wraz  z  grupą  przyjaciół  kilka  razy  w  roku  (głównie  w  okresach  świątecznych)
przygotowujemy paczki dla najbardziej potrzebujących rodzin z terenu naszej gminy i powiatu.

Jak masz zamiar realizować swój program wyborczy, jakie są Twoje priorytety jeśli chodzi o
pracę w radzie miejskiej?

Priorytetami w mojej pacy radnego jest uzupełnienie brakującej infrastruktury, chodzi głównie o budowę
wodociągu  przy  ulicy  Stawowej,  dalszej  części  chodnika  przy  Kopernika  oraz  wykonanie  nawierzchni
asfaltowych na Wakacyjnej, Jesiennej, Odrodzenia, Oświecenia i Sikorskiego. Podejmuję działania mające na
celu utworzenie świetlicy osiedlowej, która dałaby młodzieży możliwość szerszego kontaktu z kulturą i
rozwijania zainteresowań. Byłoby to także  umożliwiające spotkania dorosłym mieszkańcom osiedla. Jednym
z moich celów jest powiększenie i dostosowanie do potrzeb najmłodszych istniejącego placu zabaw a także
wykonanie projektu i wdrożenie do realizacji zagospodarowania placu miejskiego przy ul. ks. Stanisława
Pękały.  Od  pierwszego  dnia,  kiedy  oficjalnie  zostałem zaprzysiężony  na  radnego,  biorę  aktywny  udział  w
obradach rady, jak i w zebraniach komisji, w których mam zaszczyt pracować. Podnoszę na nich sprawy, z
którymi zwracają się do mnie mieszkańcy, składam wiele interpelacji i zapytań. Przeprowadzam również
dodatkowe  rozmowy  z  burmistrzem  oraz  pracownikami  urzędu  w  nurtujących  mieszkańców  i  mnie
tematach. Mam nadzieję, iż moje interpelacje i wnioski nie będą pozostawiane bez odpowiedzi.

Jakie  zarząd  osiedla  ma  plany  związane  z  inwestycjami  ?  Jakie  są  najpilniejsze  prace  do
wykonania?

Plany zarządu związane z inwestycjami na naszym osiedlu w całości pokrywają się z priorytetami, które
przyświecają mi w pracy radnego. Dodatkowo na zebraniach nowowybranego zarządu osiedla ustaliliśmy,
że koniecznym do wykonania jest również odwodnienie i położenie nowej nawierzchni asfaltowej na ul.
Bagiennej oraz powiększenie parkingu na placu miejskim przy ul. ks. Stanisława Pękały. Zdaję sobie sprawę
jak wiele jest do zrobienia na naszym osiedlu. Czteroletnia kadencja to niedługi czas na wykonanie całości
zamierzeń,  lecz gwarantuję intensywną i  pełną zaangażowania pracę,  aby Słotwina stawała się  coraz
piękniejsza i nowocześniejsza.
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